

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA  
केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान  
CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY  
काँके, राँची - 834006, झारखण्ड  
Kanke, Ranchi- 834006, Jharkhand

क्रमांक/No. 502

दिनांक/Dated: 28.10.2022


**सूचना/NOTICE**

वार्ड अटेंडेंट के पद के लिए उम्मीदवारों की शारीरिक और कौशल परीक्षा 09.11.2022 से 30.11.2022 तक सीआईपी वेबसाइट पर अलग से अपलोड की गई सूची के अनुसार आयोजित की जाएगी। उम्मीदवारों को उनके शारीरिक और कौशल परीक्षण की निर्धारित तिथि से पहले उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर सूचना भेजी जाएगी। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना ई-प्रवेश पत्र डाउनलोड करें और उसमें निहित निर्देशों का पालन करें। शारीरिक और कौशल परीक्षा में उत्तीर्ण होने वाले उम्मीदवारों की सूची दिसंबर 2022 के पहले सप्ताह में जारी की जाएगी।

ऑक्यूपेशनल थेरेपिस्ट, मेडिकल रिकॉर्ड क्लर्क, लाइब्रेरी क्लर्क, नीडल वूमन और वार्ड अटेंडेंट (केवल शारीरिक और कौशल परीक्षा में अर्हता प्राप्त करने वालों के लिए) के पदों के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) के लिए ई-प्रवेश पत्र दिसंबर 2022 के द्वितीय सप्ताह में जारी की जाएगी।

Physical & Skill test of the candidates for the post of Ward Attendant will be held from 09.11.2022 to 30.11.2022 as per the list uploaded on the CIP website separately. Intimation to the candidates will be sent to their registered e-mail ID before the scheduled date of their Physical & Skill test. Candidates are requested to download their E-admit card and follow the instructions contained therein. List of candidates who will qualify in the Physical & Skill test will be issued in the 1<sup>st</sup> week of December 2022.

E-admit card for Computer Based Test (CBT) for the posts of Occupational Therapist, Medical Record Clerk, Library Clerk, Needle Women and Ward Attendant (only to those who will qualify in the Physical & Skill test) will be issued in the 2<sup>nd</sup> week of December 2022.

  
(डॉ. बी. दास/Dr. B. Das)  
निदेशक/Director